

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 012-2023
Stavba: Interiér Krajskej knižnice P.O.H v Prešove

JKSO:
Miesto: Prešov 22.5.2024

Objednávateľ: Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove
Levočská 1, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ: Isprim spol. s r. o. 316 880 98
SK2020485808

Projektant: DOXA s.r.o. + bistan architekti s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka: **Cenová ponuka podľa priložených výpisov**

Cena bez DPH			575 069,99 €
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	575 069,99 €	115 014,00 €
Cena s DPH v EUR			690 083,99 €

DOXA s.r.o. + bistan architekti s.r.o.

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove Levočská 1, 080 01 Prešov	ISPRIM S.R.O., Dúbravská 29, pracovisko Slovenská 86, 080 01, Prešov	Prešov
Objednávateľ	Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 012-2023

Stavba: Interiér Krajskej knižnice P.O.H v Prešove

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: ISPRIM S.R.O. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		575 069,99	690 083,99
012-2023-1	Interiér	575 069,99	690 083,99
1-a	Atypové prvky	254 552,00	305 462,40
B	Zavesený regál	320 517,99	384 621,59

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Interiér Krajskej knižnice P.O.H v Prešove

Objekt:

012-2023-1 - Hlavné priestory

Časť:

1-a - Hl.priestory - Atypové prvky

Miesto:

Dátum:

22.05.2024

Objednávateľ:

Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v
Prešove

Zhotoviteľ:

Isprim spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

254 552,00

ROZPOČET

Stavba:

Interiér Krajskej knižnice P.O.H v Prešove

Objekt:

012-2023-1 - Hlavné priestory

Časť:

1-a - Hl.priestory - Atypové prvky

Miesto:

Dátum:

22.05.2024

Objednávateľ:

Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v
Prešove

Projektant:

DOXA s.r.o. + bistan
architekti s.r.o.

Zhotoviteľ:

Isprim spol. s r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

254 552,00

1	M	AP.1	JEDNOSTRANNÝ KNIŽNIČNÝ REGÁL 6415 x 415 v.2017 OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	6,000	2 450,00	14 700,00
2	M	AP.2	JEDNOSTRANNÝ KNIŽNIČNÝ REGÁL 5615 x 415 v.2017 OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	6,000	1 900,00	11 400,00
3	M	AP.3	JEDNOSTRANNÝ KNIŽNIČNÝ REGÁL 2815 x 415 v.2017 OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	6,000	1 050,00	6 300,00
4	M	AP.4	OBOJSTRANNÝ KNIŽNIČNÝ REGÁL 8119 x 1217 v.615 OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	8,000	3 800,00	30 400,00
5	M	AP.5	INFOPULT 1815 x 935 v.918 KONŠTRUKCIA - OCEĽ S235 VRCHNÁ DOSKA - KOMPAKTNÁ DOSKA BAROVÁ DOSKA- OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
6	M	AP.6	PULT KNIHOVNÍKOV 1515 x 935 v.918 KONŠTRUKCIA - OCEĽ S235 VRCHNÁ DOSKA - KOMPAKTNÁ DOSKA BAROVÁ DOSKA- OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	10,000	1 950,00	19 500,00

7	M	AP.7	PRACOVNÝ STÔL 1515 x 765 v.777 KONŠTRUKCIA - OCEĽ S235 VRCHNÁ DOSKA - KOMPAKTNÁ DOSKA BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	17,000	999,00	16 983,00
8	M	AP.8	PC STÔL 3015 x 715 v.177 KONŠTRUKCIA - OCEĽ S235 VRCHNÁ DOSKA - KOMPAKTNÁ DOSKA BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	2,000	960,00	1 920,00
9	M	AP.9	PÓDIUM 815 x 815 v. 427 KONŠTRUKCIA - OCEĽ S235 VRCHNÁ DOSKA - BREZOVÁ PREGLEJKA S PROTIŠMYKOVOU ÚPRAVOU HEXAGON KONŠTRUKCIA - BIELA MATNÁ RAL 9010 VRCHNÁ DOSKA - ŠEDÁ	ks	21,000	550,00	11 550,00
10	M	AP.10	KONFERENČNÝ STOLÍK 415 x 415 v. 418 KONŠTRUKCIA - OCEĽ S235 VRCHNÁ DOSKA - OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	10,000	180,00	1 800,00
11	M	AP.11	ÚLOŽNÉ SKRINKY 1765 x 815 v. 1370 OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
12	M	AP.12	ZDVÍHACIA PLOŠINA 700 x 508 v. 4640 OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	2,000	1 590,00	3 180,00
13	M	AP.13	LIBRESSO-PULT 2415 x 1015 v. 1143 KONŠTRUKCIA - OCEĽ S235 VRCHNÁ DOSKA - KOMPAKTNÁ DOSKA BAROVÁ DOSKA- OCEĽ S235 UMÝVADLO - GRANIT BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	1,000	7 100,00	7 100,00
14	M	AP.14	LIBRESSO- REGÁL 3615 x 265 v. 1077 OCEĽ S235 BIELA MATNÁ RAL 9010	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
15	M	AP.15	OPLECHOVANIE STUPAČIEK VZT 2500 x 1000 x 1,5 mm OCEĽOVÝ PLECH S POLYURETÁNOVÝM NÁTEROM BIELA MATNÁ RAL 9010	m2	78,000	15,00	1 170,00
16	M	AP.16	OPLECHOVANIE DREVEJ VÁZNICE L PROFIL 210 x 500 x 1,5 mm CELKOVÁ DĺŽKA 16,4 m OTVOR V.100 mm, DĺŽKU PRISPŮSOBIŤ DĺŽKE SVETLA . OCEĽOVÝ PLECH S POLYURETÁNOVÝM NÁTEROM BIELA MATNÁ RAL 9010	m2	21,000	22,00	462,00
17	M	AP.17	OCEĽOVÁ VITRÍNA ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	4 300,00	4 300,00
18	M	AP.18	OCEĽOVÁ VITRÍNA ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	4 100,00	4 100,00
19	M	AP.19	OCEĽOVÁ POLICOVÁ ZOSTAVA ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
20	M	AP.20	OCEĽOVÁ POLICOVÁ ZOSTAVA S ČASOPISOVÝMI VÝKLOPNÝMI STOJANMI ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
21	M	AP.21	OCEĽOVÁ POLICOVÁ ZOSTAVA S ČASOPISOVÝMI VÝKLOPNÝMI STOJANMI ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
22	M	AP.22	OCEĽOVÁ POLICOVÁ ZOSTAVA ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
23	M	AP.23	OCEĽOVÁ POLICOVÁ ZOSTAVA ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
24	M	AP.24	OCEĽOVÁ POLICOVÁ ZOSTAVA ZABUDOVANÁ DO STAVEBNEJ NIKY	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
25	M	AP.25	NÁPIS "KNIŽNICA" NA FASÁDE BUDOVY	ks	1,000	506,00	506,00
26	M	AP.26	INFORMAČNÁ TABUĽA PRI VSTUPE DO KNIŽNICE	ks	2,000	240,00	480,00
27	M	AP.27	OREINTAČNÁ TABUĽA PRE ODDELENIE KNIŽNICE	ks	4,000	240,00	960,00
28	M	AP.28	OZNAČENIE DVERÍ WC	ks	15,000	25,00	375,00
29	K	PC001	Montáž atypových prvkov	kpl	1,000	47 000,00	47 000,00
30	K	PC002	Doprava atypových prvkov	kpl	1,000	12 566,00	12 566,00
31	K	PC003	Projektové práce - stavebná časť, náklady na výrobnú dokumentáciu pre atypové prvky	kpl	1,000	27 600,00	27 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Interiér Krajskej knižnice P.O.Hviezdoslava v Prešove

Objekt:

B - Zavesené regály v miestnosti č.104 a 105

JKSO:

Miesto:

Slovenská ulica, Prešov

Objednávateľ:

Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove

Levočská 1, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ:

Isprim spol. s r. o.

Projektant:

Doxa, s.r.o. + bistan architekti, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.5.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 316 880 98

IČ DPH: SK2020485808

IČO: 53464982

IČ DPH: SK2121380250

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

320 517,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	320 517,99	20,00%	64 103,60

Cena s DPH

v EUR

384 621,59

Doxa, s.r.o. + bistan architekti, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove

Levočská 1, 080 01 Prešov

Objednávateľ

ISPRIM s. r. o.

Dúbravská 29, pracovisko Slovenská 86, 080 01, Prešov

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Interiér Krajskej knižnice P.O.Hviezdoslava v Prešove

Objekt:

B - Zavesené regály v miestnosti č.104 a 105

Miesto:

Dátum: 22.5.2024

Objednávateľ:

Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove

Doxa, s.r.o. +
bistan architekti,

Zhotoviteľ:

Isprim spol. s r. o.

Spracovateľ

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							320 517,99
D	D2	Práce PSV					271 396,31
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					271 396,31
1	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	19 568,000	3,90	76 315,20
2	M	553000002.1	<i>Dodávka ocelovej konštrukcie - Regaly (S 235)</i>	kg	5 100,000	9,80	49 980,00
3	M	553000002.2	<i>Dodávka ocelovej konštrukcie - Schodisko 104 (S 235)</i>	kg	733,000	6,50	4 764,50
4	M	553000002.3	<i>Dodávka ocelovej konštrukcie - Schodisko 105 (S 235)</i>	kg	485,000	6,50	3 152,50
5	M	553000002.4	<i>Dodávka ocelovej konštrukcie - Podlahový chodník (S 235)</i>	kg	6 100,000	6,50	39 650,00
6	M	553000002.5	<i>Dodávka ocelovej konštrukcie - Police-zakladace (S 235)</i>	kg	7 150,000	9,80	70 070,00
7	K	767995108.S1	Doprava ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	19 568,000	0,15	2 935,20
8	K	767995151.S	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov hmotnosti do 1 kg/ks	ks	156,000	5,50	858,00
9	M	631260001265.S1	<i>AL oválna objímka veľkosť 16</i>	ks	156,000	1,75	273,00
10	M	631260001265.S2	<i>Chemická kotva HIT-HY 200 - A (alebo ekvivalent)</i>	ks	156,000	3,95	616,20
11	K	767995151.S1	Montáž tiahla lávky	ks	28,000	6,05	169,40
12	M	631260001265.S3	<i>Dodávka tiahla lávky M15</i>	ks	28,000	83,56	2 339,68
13	K	767995151.S2	Montáž nerezovej lankovej siete	m2	152,280	7,56	1 151,24
14	M	631260001265.S4	<i>Dodávka nerezová lanková sieť I-NET Vomet (alebo ekvivalent)</i>	m2	152,280	110,38	16 808,67
15	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 102,475	1,10	2 312,72
D	783	Nátery					37 732,12
16	K	783172510.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním	m2	239,436	39,00	9 338,00
17	K	783180124.S1	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarna R 30 - nosné plechy a tyč regálov	m2	3 443,500	7,71	26 549,39
18	K	783251017.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové základné	m2	239,436	3,58	857,18

19	K	787610020.S1	Epoxidový štrukturovaný valčekovaný náter s protišmykovou odolnosťou, penetračný náter, vrchný náter, kremičitý piesok	m2	47,916	20,61	987,55
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

D	M	Práce a dodávky M					4 489,56
D	21-M	Elektromontáže					989,56
20	K	210201345.S	Zapojenie LED svetidla	ks	6,000	9,10	54,58
21	M	348320000700.S	LED svetidlo líniové (vrátane uchytu a príslušenstva)	ks	6,000	155,83	934,98
D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií					3 500,00
22	K	430861001	Použitie plošiny	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					6 900,00
23	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť, náklady na výrobnú dokumentáciu pre oceľovú konštrukciu zavesných regálov s odhadovaným rozsahom 20 000 kg	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
24	K	001000014.S	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
25	K	001000014.S1	Inžinierska činnosť - elaborát kvality	eur	1,000	500,00	500,00
26	K	Pol4	Návod na údržbu a prevádzku diela	kpl	1,000	200,00	200,00
27	K	R1	Pomocné stavebné práce - HZS	Nh	150,000	20,00	3 000,00